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Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej im. 
błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana 
w Gostyczynie są już pełnoprawnymi uczniami… 
Ślubowania nadszedł czas…

[1]Ślubowanie klasy pierwszej to niezwykłe wydarzenie, 

które wpisało się na stałe w kalendarz uroczystości Szkoły Podstawowej im. 
błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie. Ta niezwykła 
ceremonia odbyła się 20 października 2017 roku. Uroczystość uświetnili goście: 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, kierownik Referatu 
Oświaty i Wychowania Daniel Mituła, dyrektor szkoły Jolanta Siwak, ks. kanonik 
Michał Pacholczyk, nauczyciele, rodzice i pracownicy obsługi. Nie zabrakło 
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przedszkolaków, dzieci z oddziału przedszkolnego i delegacji z klas II-VII.

[2]

W tym dniu 14 pierwszoklasistów złożyło ślubowanie na sztandar szkoły i zostało 
oficjalnie przyjętych do grona uczniów naszej szkoły. Pierwszaki rozpoczęły 
polonezem. Z uśmiechem na twarzy, bez tremy zaprezentowały swoje zdolności 
recytatorskie, wokalne i taneczne. Po części artystycznej nadszedł czas na 
  Ḁ漀琀爀稁ᤀ猀椀渀礠 ᴀ⸀  Dzieci pomyślnie przeszły   Ḁ瀀爀戁ᤀ  uśmiechu  ᴀⰀ  a zjedzenie plasterka 
cytryny nie było dla nich problemem.

Po złożeniu obietnicy pierwszaki zostały pasowane na uczniów. Aktu pasowania 
  Ḁ漁䈀眀欀椀攀洀ⴀ漀氀戀爀稀礀洀欀椀攀洠 ᴀ  dokonali Burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, 
kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel Mituła oraz dyrektor szkoły 
Jolanta Siwak. Po ceremonii każdy uczeń otrzymał pamiątkowy dyplom, akt 
pasowania i legitymację szkolną.

[3]Ciepłe słowa skierowała do rodziców i uczniów 

burmistrz Bożena Budzik oraz dyrektor Jolanta Siwak. Miłym akcentem 
uroczystości były upominki, które dzieci otrzymały od zaproszonych gości, 
rodziców, koleżanek i kolegów z klas II-VII oraz przedszkolaków. Na pamiątkę tego 
wydarzenia uczniowie klasy pierwszej wręczyli zebranym słodkie podziękowania. 
Uroczystość zakończył wspólny poczęstunek przygotowany przez rodziców.

 

T. Kowalska
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